



# SLUŽBENI VJESNIK

## Brodsko-posavske županije

God. XXIX

1. veljače 2021.

Broj: 4/2021.

### SADRŽAJ:

#### Županija:

- akti župana:

7. Program o izmjeni Programa o dodjeli potpora pravim osobama iz područja tiskanih i elektroničkih medija ..... 262

#### Općina Okučani:

2. Cjenik usluga Slobošćina d.o.o. za komunalne djelatnosti ..... 263

**ŽUPANIJA****- akti župana:**

7.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 56. stavka 3. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 15/13 – pročišćeni tekst) župan Brodsko-posavske županije, dana 28.1.2021. godine donio je

**PROGRAM**

**o izmjeni Programa  
o dodjeli potpora pravnim osobama iz  
područja tiskanih i elektroničkih medija**

**OPĆE ODREDBE**

## Članak 1.

U Programu o dodjeli potpora pravnim osobama iz područja tiskanih i elektroničkih medija („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“

broj 10/20) članak 1. stavak 2. mijenja se i glasi:“ Pravo na dodjelu potpora ostvaruju slijedeće pravne osobe (u daljnjem tekstu: Prijavitelj):

- tiskani mediji (novine)
- elektronički mediji (radio i televizija)“.

## Članak 2.

Ovaj Program o izmjeni Programa o dodjeli potpora pravnim osobama iz područja tiskanih i elektroničkih medija stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“.

KLASA: 612-12/18-01/14

URBROJ: 2178/1-09-21-2

Slavonski Brod, 28. siječanj 2021.

ŽUPAN

dr.sc.Danijel Marušić, dr.med.vet., v.r.

**OPĆINA OKUČANI**

2.

**CJENIK**

**usluga Slobošćina d.o.o. za komunalne djelatnosti  
Trg dr. Franje tuđmana  
35430 Okučani**

VRSTA USLUGE	J.M.	CIJENA U KN BEZ PDV-a	PDV 13%	CIJENA U KUNAMA SA PDV-om
ODVOZ KOM. OTPADA POSUDA 120 L-KUĆANSTVA	KOM	35,40	4,60	40,00
ODVOZ KOM. OTPADA POSUDA 120 L- PRAVNE OSOBE	kom	53,10	6,90	60,00
ODVOZ KOM. OTPADA POSUDA 320 L- PRAVNE OSOBE	kom	265,49	34,51	300,00
			<b>PDV 25%</b>	
RADNI SAT TRAKTORA	SAT	160,00	40,00	200,00
RADNI SAT RADNIKA	SAT	40,00	10,00	50,00
ČIŠĆENJE SNIJEGA TRAKT.RALICOM	SAT	160,00	40,00	200,00
ODVOZ FEKALIJA- CISTERNA	KOM	79,35	19,84	99,19
STROJNO KOŠENJE	M2	0,80	0,20	1,00
SAKUPLJANJE LIŠĆA	M2	0,40	0,10	0,50
METENJE RUČNO	M2	0,40	0,10	0,50
ODVOZ KRUPNOG OTPADA PRIKOLICOM	M2	396,75	99,19	495,94
RADNI SAT SPREMAČICE	SAT	19,84	4,96	24,80
DJELATNICI U SAHRANI	KOM	99,19	24,80	123,99
ISKOP GROBNE JAME GDJE NEMA SPOMENIKA	KOM	595,12	148,78	743,90
ISKOP GROBNE JAME GDJE JE SPOMENIK	KOM	694,31	173,58	867,89
IZRADA HUMKE – OBLIKA GROBA	KOM	69,43	17,36	86,79
OTVARANJE – ZATVARANJE GROBNICE I FUG.	KOM	158,70	39,68	198,38
ODVOZ VIJENACA POSLIJE SAHRANE	KOM	89,27	22,32	111,59
UPOTREBA MRTVAČNICE	KOM	99,19	24,80	123,99

UPO TREBA DEZINFEKCIJSKIH SREDSTAVA	KOM	64,47	16,12	80,59
EKSHUMACIJA POSMRT.OSTAT.DO 10 GOD.	KOM	1.190,25	297,57	1.487,82
EKSHUMACIJA POS.O.STARIJIH OD 10 GOD.	KOM	1.041,47	260,37	1.301,84
KORIŠTENJER ASHLADNE KOMORE PO DANU	DAN	99,19	24,80	123,99
DODJELA – ZEMLJANI GROB ZA 1 OSOBU MJESNOGROBLJE OKUČANI	KOM	1.000,00	250,00	1.250,00
DODJELA – ZEMLJANI GROB ZA 2 OSOBE MJESNO GROBLJE OKUČANI	KOM	1.300,00	325,00	1.625,00
DODJELA – ZEMLJANI GROB ZA 1 OSOBU SEOSKA GROBLJA	KOM	800,00	200,00	1.000,00
DODJELA – ZEMLJANI GROB ZA 2 OSOBE SEOSKA GROBLJA	KOM	1.040,00	260,00	1.300,00
NAKNADA ZA POSTAVLJANJE SPOMENIKA	KOM	49,59	12,40	61,99
NAKNADA ZA IZRADU OKVIRA ZA 1 OSOBU	KOM	49,59	12,40	61,99
NAKNADA ZA IZRADU OKVIRA ZA 2 OSOBE	KOM	99,19	24,80	123,99
NAKNADA ZA IZRADU OKVIRA ZA 3 OSOBE	KOM	99,19	24,80	123,99
NAKNADA ZA IZRADU OKVIRA ZA 4 OSOBE	KOM	99,19	24,80	123,99
NAK.ZA BRUŠENJE G.ZA 1 OSOBU OBLAG.	KOM	49,59	12,40	61,99
NAK.ZA BRUŠENJE G.ZA 2 OSOBE OBLAG.	KOM	49,59	12,40	61,99
NAK.ZA BRUŠENJE G. ZA 3 OSOBE OBLAG.	KOM	49,59	12,40	61,99
NAK.ZA BRUŠENJE G. ZA 4 OSOBE OBLAG.	KOM	99,19	24,80	123,99
NAK.ZA IZRADU IMIT.GROB.ZA 1 OSOBU	KOM	99,19	24,80	123,99
NAK.ZA IZRADU IMIT.GROB.ZA 2 OSOBE	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU IMIT.GROB.ZA 3 OSOBE	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU IMIT.GROB.ZA 4 OSOBE	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU GROBNICE ZA 1 OSOBU	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU GROBNICE ZA 2 OSOBE	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU GROBNICE ZA 3 OSOBE	KOM	198,37	49,60	247,97
NAK.ZA IZRADU GROBNICE ZA 4 OSOBE	KOM	396,75	99,19	495,94
PRODAJA FRAKCIJA Ø90 MM	M3	3,56	0,89	4,45
DOPLATNE VREĆE ZA KOM.OTPAD	KOM	4,80	1,20	6,00
ZAKUP 2 GROB. MJESTA U BET. OKVIRU	KOM	1.636,59	409,15	2.045,74
SAHRANA NERADNIM DANOM SUBOTOM	KOM	500,00	125,00	625,00
GODIŠNJA GROBNA NAKNADA POGROB.MJ.	KOM	56,00	14,00	70,00

<b>TRŽNICA</b>					
PRODAJA KRUPNE STOKE I SVINJA PREKO 100 KG. PO KOMADU	KOM	8,00	2,00	10,00	
PRODAJA SITNE STOKE I PRASADI DO 100 KG PO KOMADU	KOM	4,80	1,20	6,00	
PRODAJA STOKE I PROIZ. IZ KAMIONA OD 5 TONA TRAKTORA, PRIKOLICA	KOM	40,00	10,00	50,00	
PRODAJA STOKE I PROIZVODA IZ KAMIONA PREKO 5 TONA	KOM	64,00	16,00	80,00	
USLUGA VAGANJA PO KOMADU-STOKA DO 50 KG	KOM	4,00	1,00	5,00	
USLUGA VAGANJA PO KOMADU PREKO 50 KG	KOM	8,00	2,00	10,00	
POLJOPRIVREDNI PREH. PROIZV. 0,5 M DUŽ	KOM	4,00	1,00	5,00	
POLJ. PREH. PROIZVODI I METAR DUŽNI	KOM	8,00	2,00	10,00	
ZA VOĆE, POVRĆE, TRIKOTAŽA I M2 NA ŠTANDU	KOM	16,00	4,00	20,00	
PRODAJA IZ OSOB. VOZILA I AUTOPRIKOLICA	KOM	24,00	6,00	30,00	
PRODAJA PROIZVODA IZ KOMBI, TERET. VOZILA DO 2 T I PRIKOLICA	KOM	32,00	8,00	40,00	
PRODAJA PROIZVODA IZ TERET. VOZILA 3 T	KOM	40,00	10,00	50,00	
PRODAJA PROIZVODA IZ TERET. VOZILA PREKO 5 TONA	KOM	64,00	16,00	80,00	
UGOSTITELJSKE I DRUGE USLUGE I M	KOM	16,00	4,00	20,00	
KORISNICI LOKACIJSKIH DOZVOLA I M	KOM	5,60	1,40	7,00	

Okučani, 01.10.2018.

Direktor:  
Ivan Golub, v.r.



Izdaje Stručna služba Županijske skupštine i župana.  
Slavonski Brod, Petra Krešimira IV br. 1.  
Tisak: "DIOZIT" d.o.o., Matije Gupca 31, Slavonski Brod  
Telefon: 035 / 350 - 851